

Opiniuję pozytywnie:

.....

**URZĄD MIEJSKI
W OSTROŁĘCE**

BIURO KONTROLI I SKARG

INFORMACJA

**o realizacji wniosków Komisji Rady Miejskiej w Ostrołęce
zgłoszonych w okresie I kwartału 2005r.**

Ostrołęka

kwiecień

2005 r.

Lp.	Zgłaszający wniosek i data zgłoszenia	Treść wniosku	Referat realizujący i data udzielonej odpowiedzi	Sposób realizacji
1	2	3	4	5
1.	Komisja Prawa Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Mieszkańców 18.02.2005r.	Komisja podjęła wniosek o zakupie laptopów dla radnych i przekazywanie materiałów w formie elektronicznej.	Wydział Organizacji Nadzoru i Informatyzacji Urzędu	W budżecie miasta na 2005 rok nie zostały zaplanowane środki finansowe na powyższy cel. Zakup jednego laptopa z oprogramowaniem wynosi ok. 6000 zł brutto. Jeżeli zaistnieje potrzeba i Przewodniczący Komisji Prawa potwierdzi konieczność zakupu laptopów dla Radnych Rady Miejskiej, wniosek będzie rozpatrywany przy opracowywaniu budżetu miasta na 2006 rok.
2.	Komisja Prawa Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Mieszkańców 30.03.2005r.	Komisja podjęła wniosek o rozważeniu zakupu 2 koni do patroli oraz psa do wykrywania narkotyków dla Straży Miejskiej Ostrołęki.	Straż Miejska Ostrołęki	O sposobie realizacji wniosku Przewodniczący Komisji zostanie poinformowany do 30 września 2005 roku.
3.	Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska 29.03.2005r.	Komisja podjęła wniosek o podjęcie działań zmierzających do poprawy organizacji procesu edukacji, przystosowania mebli do wzrostu uczniów oraz większego wykorzystania natrysków w szkołach.	Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki	Urząd Miejski wystosuje pismo do dyrektorów szkół, aby podjęli takie działania w swoich placówkach.
4.	Samorzady Osiedlowe 30.03.2005r.	Samorzady Osiedlowe podjęły wniosek, aby posiedzenia Przewodniczących Samorządów Osiedlowych były organizowane tak, aby nie kolidowały z terminem posiedzenia innej Komisji Rady Miejskiej.	Kancelaria Rady Miejskiej	Wniosek przekazano Przewodniczącemu Komisji Prawa Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Mieszkańców celem realizacji.

5.	Komisja Rodziny i Opieki Społecznej 25.02.2005r.	Komisja podjęła wniosek aby Prezydent Miasta przeanalizował skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, celem większej reprezentacji środowiska osób niepełnosprawnych.	Referat Spraw Społecznych i Mieszkaniowych	Skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych jest zgodny z art. 44 c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123 poz. 776 z póź. zm.) Zarządzeniem Nr 248/03 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 lipca 2003 roku powołano 5 członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. W skład której wchodzi: dwie osoby niepełnosprawne; przewodniczący i z-ca przewodniczącego, pracownik sekcji ds. osób niepełnosprawnych MOPR, z-ca dyrektora MOPR oraz pracownik Referatu Spraw Społecznych i Mieszkaniowych. Powołując Radę ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego zgłaszanie kandydatów na członków Rady z organizacji pozarządowych, Jednak organizacje te zgłosiły tylko dwie kandydatury, które weszły w skład tej Rady.
6.	Komisja Rodziny i Opieki Społecznej 31.03.2005r.	Komisja wnioskuje, aby przy rozpatrywaniu wniosku o przedłużenie koncesji na spożywanie i podawanie napojów alkoholowych zwracać uwagę na przestrzeganie prawa przez podmiot ubiegający się o koncesję zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości należałoby nie przedłużać koncesji a przyznawać ją nowym podmiotom.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Przy rozpatrywaniu podań przedsiębiorców o ponowne wydanie zezwoleń po upływie terminu ich ważności w przypadku uzyskania informacji z Komendy Miejskiej Policji lub Straży Miejskiej o nieprawidłowościach w funkcjonowaniu placówki, zezwolenia (ustalone limitem) zostaną przydzielone innemu przedsiębiorcy.